平成２９年７月２８日

各    位

                         会 社 名

代表者名  代表取締役社長 新宮 壽人

                         （コード番号 8249 東証第二部）

                    問合せ先  人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

                         （TEL 06-6459-2101）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年８月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

（平成２９年８月１日付）                        （下線が異動箇所）

〔新役職名〕 〔氏名〕 〔現役職名〕

代表取締役専務取締役 専務執行役員

情報通信営業本部、自動車営業本部、

電機・電子営業本部､住建・住設営業本部、

広域営業本部所管

情報通信営業本部長

科友（香港）有限公司 会長

台湾科友貿易（股）有限公司 董事長

科友貿易(大連保税区)有限公司 董事長

ﾃｸﾉｱｿｼｴ･ﾍﾞﾄﾅﾑ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ 会長

高安 宏明 代表取締役専務取締役 専務執行役員

情報通信営業本部、自動車営業本部、

電機・電子営業本部､住建・住設営業本部、

広域営業本部所管

情報通信営業本部長

科友（香港）有限公司 会長

台湾科友貿易（股）有限公司 董事長

取締役 常務執行役員

自動車営業本部所管

自動車営業本部長

科友貿易（広州）有限公司 董事長

日星金属制品（上海）有限公司 董事

嘉善科友盛科技有限公司 董事

永江 信久 取締役 常務執行役員

自動車営業本部所管

自動車営業本部長

科友貿易（広州）有限公司 董事長

日星金属制品（上海）有限公司 董事長

嘉善科友盛科技有限公司 董事長

執行役員

ﾃｸﾉｱｿｼｴ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ

ｼﾆｱｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

近藤 学 執行役員

科友貿易(大連保税区)有限公司 董事長

ﾃｸﾉｱｿｼｴ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ

ｼﾆｱｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

日星金属制品（上海）有限公司 董事長

嘉善科友盛科技有限公司 董事長

科友貿易（上海）有限公司 董事長

自動車営業本部 製造部長

松尾 正隆

日星金属制品（上海）有限公司 副董事長

嘉善科友盛科技有限公司 董事

科友貿易（上海）有限公司 董事長

自動車営業本部 製造部長

以上